
Uchwała nr /2021
i i  i i  i 11 i 11 11111 11 i 11 i 111 111 11 ,  i

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia fA) iwig 2021 r.2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 3860/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 30 listopada 
2020 roku w sprawie wyboru do dofinansowania projektów w trybie konkursowym 
w ramach działania 8.2 Włączenie społeczne, Osi VIII Integracja społeczna Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, naboru IV (19-26.06.2020 r.), zmienionej 
uchwałą nr 3861/2020 z dnia 30 listopada 2020 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1, 
art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 3860/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie wyboru do dofinansowania 
projektów w trybie konkursowym w ramach działania 8.2 Włączenie społeczne, Osi VIII Integracja 
społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, naboru 
IV (19-26.06.2020 r.) zmienionej uchwałą nr 3861/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., zmienia się treść 
załącznika nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji 
Programów Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza


